
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2022 - PR

25/2022

25/2022

17/02/2022

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  MARCOS HENRIQUE DA SILVA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

EONIX COMERCIAL EIRELI     (11135)

2 ASSENTO DE ELEVAÇÃO VEICULAR INFAN-TIL. PARA
CRIANÇA DE 15 A 36 KG.
BRAÇOS LATERAIS DE APOIO.
BASE FECHADA PARA PROTEGER O BANCO DO CARRO.
DIMENENSÕES: 41 X 41 X 23

UN 10,00  0,0000 190,00    1.900,00

3 MESA DE JOGOS, MESA DE CARTEADO
REVESTIDO EM MDF REVESTIDA EM TECIDO VERDE, COM
AREA DE JOGOS
MEDIDAS: 0.80(C) X 0.80 (L)x 0.76 (A) M
PESO: 24 KG
GARNATIA 3 MESES

UN 1,00  0,0000 1.099,00    1.099,00

4 PANDEIRO CORPO EM PINHO E PELE DE ANIMAL COM 5
AFINADORES

UN 10,00  0,0000 200,00    2.000,00

a )  Processo Nr.: 

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

25/2022

25/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

17/03/2022
AQUISIÇÃO DE ITENS DIVERSOS PARA A ESTRUTURAÇÃO DO CRAS (ITENS NÃO COTADOS) 
REFERENTE À TRANSFERÊNCIA VOLUNTÁRIA PROVENIENTE DA EMEN-DA PARLAMENTAR Nº 
201918810010 DO DEPUTADO FEDERAL CESAR ANTONIO DE SOUZA EM CONFORMIDADE COM A 
APROVAÇÃO DO CONSELHO MUNICIPAL DE AS-SISTÊNCIA SOCIAL - CMAS - RESOLUÇÃO 004/2021

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Governador Celso Ramos,   17   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS    

CNPJ:

PRACA 06 DE NOVEMBRO, 01                

C.E.P.:

82.892.373/0001-89

88190-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Governador Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  25/2022 - PR

25/2022

25/2022

17/02/2022

Folha:  2/2

EONIX COMERCIAL EIRELI     (11135)

5 PARQUINHO COMPLETO 1 MÓDULO EM FORMATO
HEXAGONAL; MEIA PLATAFORMA; ESCADA DE APOIO E DE
ACESSO A MEIA PLATAFORMA; ESCORRE-GADOR RETO
PEQUENO; PORTINHA MEDIE-VAL COM VISOR NA PARTE
SUPERIOR ACI-ONADO ATRVES DE UMA CORDINHA; 2
PA-REDES COM PARTE SUPERIOR EM FORMA DE CASTELO;
TABELINHA DE BASQUETE E ARO; UMA PEÇA EM FORMA DE
ARCO DE PROTEÇÃO.

UN 1,00  0,0000 6.499,00    6.499,00

6 COLEÇÃO DE LIVROS: 101 CURIOSIDADES - 7 VOL. EDITORA
CURANDO CULTURAL

UN 1,00  0,0000 200,00    200,00

Total do Fornecedor: 11.698,00

MARCIELE DE LIMA DA SILVA     (11187)

1 AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO, DO
TIPO SPLIT HIGH WALL, 9.000 BTUS QUENTE/FRIO (CICLO
REVERSO), ALIMENTAÇÃO DE 220V/1F/60HZ; COM
CONTROLE REMOTO. TUBULAÇÃO INTERNA DE COBRE DE
ALTA QUALIDADE, VENTILADOR SILENCIOSO, DISPLAY DE
TEMPERATURA DIGITAL. DEVE POSSUIR SELO PROCEL DE
ECONOMIA DE ENERGIA A OU COEFICIENTE DE EFICIÊNCIA
ENERGÉTICA (CEE) MAIOR QUE 3,23. - Marca: AGRATTO

UND 3,00  0,0000 1.860,00    5.580,00

Total do Fornecedor: 5.580,00

Total Geral: 17.278,00

Governador Celso Ramos,   17   de  Março   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
Prefeito Marcos Henrique da Silva


